
 

 

F
 0

0
0

3
 -

 0
5

/2
0

1
6

 -
 A

N
V

 

Departamento Servicios Generales, 17 de marzo de 2022. 

Licitación Pública 01/2022 

Por la presente NOTIFICAMOS a las empresas que con fecha 17 de marzo de 2022 se autorizó una prórroga de 
la Licitación de referencia para el 04 de Abril de 2022. 
 
Es así que el ítem “8.4 Anexo: Cronograma de fechas” del Pliego de Condiciones Particulares sufre las 
siguientes modificaciones: 

 

  

LICITACIÓN PÚBLICA 

Nº 01/2022 

“CONTRATACION DE EMPRESA PARA SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DESARROLLO & OPERACIONES” 
 

La Agencia Nacional de Vivienda tiene el agrado de invitar a vuestra empresa, a participar 

de la Licitación de referencia. 

 RETIRO DE PLIEGOS: En la web de Compras Estatales (https://www.comprasestatales.gub.uy). 
En caso de requerir una copia magnética se podrá solicitar en el Departamento Servicios 
Generales de la ANV, calle Zabala 1479 Planta Baja los días hábiles, en el horario de 13 a 17 hs. 
hasta el 01 de abril de 2022. 
 

 VALOR DEL PLIEGO: $ 30.000 (pesos uruguayos treinta mil) más IVA, los cuales se abonarán por 
medios electrónicos o en el Departamento de Contabilidad de la ANV, calle Cerrito 400, los días 
hábiles, en el horario de 13 a 17 hs. hasta el 01 de abril de 2022. 

 
 SOLICITUD DE PRORROGA: No disponible. 
 
 CONSULTAS Y ACLARACIONES: No disponible. 
 
 DEPÓSITO DE GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: por medios electrónicos o en el 

Departamento de Contabilidad de la ANV, calle Cerrito 400, los días hábiles, en el horario de 13 
a 17 hs. hasta el 01 de abril de 2022. 

 
 DEPOSITO DE GARANTÍA DE FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO: Solo para la/s empresa/s 

Adjudicada/s. Por medios electrónicos o en el Departamento de Contabilidad de la ANV, calle 
Cerrito 400, los días hábiles, en el horario de 13 a 17 hs. hasta el 21 de abril de 2022. 

 
 RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el día 04 de abril de 2022 a la hora 16:00, en la web de 

www.comprasestatales.gub.uy. 
 
 APERTURA DE OFERTAS: Automáticamente luego de cumplida la fecha límite de recepción de 

ofertas en la web www.comprasestatales.gub.uy  
 
 APRECIACIONES AL ACTO DE APERTURA ELECTRÓNICA: Hasta el día 06 de abril de 2022 a la hora 

16:00, a través de la casilla licitaciones@anv.gub.uy  
 
 PRESENTACIÓN DE COPIA FIEL DE OFERTAS: Hasta el día 11 de abril de 2022 en el Departamento 

Servicios Generales de la ANV, calle Zabala 1479 Planta Baja los días hábiles, en el horario de 13 
a 17 hs.  
 

DEPARTAMENTO SERVICIOS GENERALES 

AGENCIA NACIONAL DE VIVIENDA 

 

 

https://www.comprasestatales.gub.uy/
http://www.comprasestatales.gub.uy/
http://www.comprasestatales.gub.uy/
mailto:licitaciones@anv.gub.uy

